
Valberedningens förslag 14 april 2021 

Namn Period Funktion Verksam

Camilla Jönsson Vald till 2022 Ordförande Robusta äventyr/Nyrups naturhotell

IngMarie Junler Omval Vice ordförande Vildmark i Värmland

Henrik Wester Omval Sekreterare Västmanland turism

Johan Delfalk Vald till 2022 Kassör Adventura

Jessica Sannö Vald till 2022 Ledamot Ösjönäs Tiveden

Per Jobs Omval Ledamot Fish Your Dream

Hansi Gelter Vald till 2022 Ledamot Guide Natura, Piteå

Helena Andersson Nyval Ledamot Renbiten, Grövelsjön

Anna-Lena Wallin Nyval Ledamot Destination Järvsö

Ledamöterna väljs normalt på två år, ordförande och vice ordförande vid olika år. 

Revisorer : Ulrika Öhlund och Hans Öystilä (suppleant), auktoriserade revisorer från Ready AB 

Valberedning 2020/2021: Tomas Bergenfeldt (sammankallande), Jenny Engström och en vakant 



Anna-Lena Wallin, projektledare för hållbarhet på Destination Järvsö
Destination Järvsö AB ägs till 100 % av privat näringsliv. Bolaget driver 
Turistbyråverksamhet året om och förmedlar logi, aktiviteter, evenemang 
och paket. De arbetar med marknadsföring för Järvsö och de arbetar med 
destinationsutveckling. Destination Järvsö har inlett en process mot att 
som första svenska destination hållbarhetscertifieras av EarthCheck, 
ackrediterad av Global Sustainable Tourism Council. Arbetet innefattar 
bland annat framtagande av planer, synliggörande av framsteg, 
kompetenshöjning i hållbarhetsfrågor hos alla destinationens aktörer. 

Helena Andersson, Renbiten, Grövelsjön 
Renbiten är ett samiskt familjeföretag i Grövelsjön norr om Idre som 
drivs av Helena och hennes man Peter. De kombinerar renskötsel 
med egen förädling, butiker, café, guidade samiska upplevelser och 
unika boenden. Till exempel kan man sova över i en kåta eller på 
fäbodvallen på fjället, eller vandra med deras tama renar. Succén från 
i fjol är "Taste of Sapmi", där gästerna serveras samiska måltider ute i 
naturen eller i en kåta - både trendigt och rätt i pandemitider. Men 
egentligen är det precis vad familjen alltid hållit på med, matlagning 
över öppen eld eller på muurikkan med råvaror från naturen. Helena 
håller även kurser om ätbara växter.
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